

Frost Biler ApS
Hovedgaden 19A, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 41 14 93 53

Årsrapport

7. februar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Rasmus Frost Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. februar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frost Biler ApS Hovedgaden 19A 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 41 14 93 53
	Regnskabsår: 7. februar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Frost Pedersen, Østergade 22, 8860 Ulstrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	R. Frost Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288.847 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.911 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/2 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	288.847
1 Personaleomkostninger	-196.713
Resultat før finansielle poster	92.134
Øvrige finansielle omkostninger	-103.979
Resultat før skat	-11.845
Skat af årets resultat	-66
Årets resultat	-11.911
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.911
Disponeret i alt	-11.911

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>466.415</u>
Varebeholdninger i alt	<u>466.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.045
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>576.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.042.730</u>
Aktiver i alt	<u>1.042.730</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.911
Egenkapital i alt	<u>28.089</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>66</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66</u>
Gæld til pengeinstitutter	990.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.559
Anden gæld	22.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.641</u>
Passiver i alt	<u>1.042.730</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.911</u>	<u>-11.911</u>
	<u>40.000</u>	<u>-11.911</u>	<u>28.089</u>

Noter

7/2 2020
- 30/6 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	192.737
Andre omkostninger til social sikring	3.976
	<u>196.713</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 990 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556
